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Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (I. 30.) önkormányzati 
rendelete 

szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
a 92. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény a 92. § (1) bekezdés b) pontjában, a 92. § (2) bekezdésében, továbbá a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A rendkívüli települési támogatás egyszeri összege nem haladhatja meg személyenként a 
szociális vetítési alap legkisebb összegének 100 %-át.” 

2. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az elhunyt eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként megállapított települési 
támogatás adható az elhunyt hozzátartozójának vagy a temetésről gondoskodó más személynek, ha a 
kérelmező családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem összege nem éri el a 120.000 Ft-ot, 
egyedül élő vagy gyermekét egyedül állóként nevelő kérelmező esetén a 168.000 Ft-ot.” 

3. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Ha a kérelmező családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem összege nem éri el az 55.000 Ft-
ot, gyermekét egyedül állóként nevelő szülő esetén a 65.000 Ft-ot és a család nem részesül rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményben, az önkormányzat a települési támogatást a gyermek(ek) étkezési 
térítési díjának 50 %-a, vagy különös méltánylást érdemlő esetben teljes egészében való átvállalás 
formájában is nyújthatja.” 

4. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 17. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(3) A köztemetés költségeinek visszafizetésére kötelezett személy kérelmére maximum tizenkét havi 
részletfizetés engedélyezhető, amennyiben a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem 
összege kevesebb mint 150.000 Ft.” 

5. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 31. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az ellátott kérelme alapján az elnök a személyi térítési díj összegét mérsékelheti, illetve 
elengedheti, ha a fizetésre kötelezett családjában élők egy főre jutó havi nettó jövedelmének összege 
nem éri el az 55.000 Ft-ot, egyedülálló esetén a 65.000 Ft-ot.” 

6. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

7. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A 6. § és az 1. melléklet 2023. február 15-én lép hatályba. 

 

 
Tapolca, 2023. január 30. 
 
 
 

dr. Iker Viktória sk.   Dobó Zoltán sk.   
jegyző polgármester 

 
 
 
Kihirdetve: 2023. január 30. 
 
 
 

 dr. Iker Viktória sk. 
         jegyző 
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1. melléklet a 2/2023. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 

1. A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 
13/2021. (VI.1.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat 3. és 4. sora helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A C) 
3 28.501.- Ft-tól 

122.200.- Ft-ig 
jövedelem 1 %-a, max. 962,- jövedelem 1 %-a, max. 1105,-  

4 magasabb, mint 122.201.- Ft 962,- 1105,-  

” 


